
Zarządzenie Nr 165/2020 

Burmistrza Miasta Turku 

                                                    z dnia 30  października 2020 r.   

w sprawie aktualizacji wysokości podstawowej kwoty rocznej dotacji dla placówek wychowania 

przedszkolnego mających siedzibę na terenie Miasta Turek na rok 2020 r.  

 

Na podstawie art. 12 ust 1 oraz art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku  o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 poz. 17 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/315/17 Rady Miejskiej Turku 

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji dla publicznych  

i niepublicznych jednostek oświatowych na terenie Miasta Turek, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji  

(Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 268)  oraz zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się podstawową kwotę rocznej dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego na terenie Miasta 

Turek w kwocie 13 524,86 zł na rok 2020 ustaloną zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej: 

1) podstawową kwotę rocznej dotacji na rok 2020 określoną w § 1 niniejszego zarządzenia; 

2) statystyczną liczbę uczniów w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Turek 

 

§ 3   

Podstawowa kwota dotacji określona w § 1 stanowi podstawę wypłacania dotacji dla podmiotów 

uprawnionych do otrzymywania dotacji podmiotowej z budżetu Miasta Turek począwszy od  

1 listopada br. oraz stanowi podstawę dokonania wyrównania kwot dotacji wypłaconych w miesiącach  

styczeń – październik. 

§ 4   

Wykonanie  zarządzenia   powierzam   Pierwszemu Zastępcy Burmistrza ds. społecznych. 

 

§ 5 

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 7/2020 Burmistrza Miasta Turku  

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie określenia wysokości podstawowej kwoty rocznej dotacji dla placówek 

wychowania przedszkolnego mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Turek. 

 

§ 6 

Zarządzenie  wchodzi  w   życie  z  dniem  podjęcia. 

 
 

 



             Załącznik nr 1  

 do Zarządzenia Nr 165/2020 

                                                                                                                                            z dnia 30 października 2020 r. 

 

Lp. Metoda obliczenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17 ze zm.), zwanej dalej „ustawa” 

1 Kwota wydatków bieżących, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy, zaplanowanych na 

rok budżetowy na prowadzenie przez Gminę Miejską Turek przedszkoli, z wyłączeniem 

przedszkoli specjalnych i przedszkoli, w których zaplanowane wydatki bieżące 

finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przekraczają 

50 % ich zaplanowanych wydatków bieżących. 

11 571 011,00 zł 

2. Kwota wydatków bieżących w 2020 roku – ustalona do obliczenia podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 1 – 7 ustawy 

10 968 522,68 zł 

3 Statystyczna liczba uczniów w tych przedszkoli (dane wg SIO na 2/3 liczby dzieci wg 

stanu na 30 września roku bazowego oraz 1/3 liczby dzieci wg stanu na 30 września roku 

budżetowego 2020 r.) 

825,66 

4 Pomniejszona o: 

 

 

statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w tych 

przedszkolach (dane wg SIO na 2/3 liczby dzieci wg stanu na 30 

września roku bazowego oraz 1/3 liczby dzieci wg stanu na 30 

września roku budżetowego 2020 r.) :  

14,67 

5 Statystyczna liczba uczniów do obliczenia podstawowej kwoty dotacji 810,99  

6 Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2020 r. 

(kwota z pozycji 2 podzielona przez statystyczną liczbę uczniów pozycja 5) 

13 524,86 zł 

 

 

Kwoty dotacji do wypłaty w roku 2020 r. 

100 % PKD 13 524,84 zł rocznie na 1 ucznia 

PKD/12 m –cy 1 127,07 zł miesięcznie/1 ucznia 

75 % PKD 10 143,65 zł rocznie na 1 ucznia 

PKD/ 12 m -cy 845,30 zł miesięcznie/1 ucznia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


